
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA 

 

 

PORTARIA PROGEAC N. 10/2024 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO ACADÊMICA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO 

SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de Seleção 

do Edital Progeac n. 23/2024 - Seleção de Tutor/a para o Programa de Educação 

Tutorial PET Afro - Observatório das Relações Raciais nas Políticas Educacionais no 

Sul da Bahia. 

 

FÁBIO DA SILVA DO ESPÍRITO SANTO, SIAPE 3028619 - indicado pela 
Progeac. 

LYVIA JULIENNE SOUSA REGO, SIAPE 3068170 - indicada pela Proex. 

SILVIA KIMO COSTA, SIAPE 1968210 - Decana do CFPPTS. 

 

 

Itabuna/BA, 14 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

FRACESCO LANCIOTTI JUNIOR 
Pró-Reitor de Gestão Acadêmica 


		2024-11-14T09:15:23-0300




